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På onsdagskvällen besökte riksdagsmannen Jonas Eriksson, Miljöpartiet, sin
hemstad Lindesberg. Man hade bjudit in till ett öppet möte för att låta honom
informera om det politiska läget i Riksdagen, träffa kommunavdelningen och
få möjlighet att lyfta olika frågor tillsammans med honom. Även om Jonas
numer är bosatt i Örebro och av naturliga skäl spenderar en hel del tid i
Stockholm, finns hans rötter kvar i Lindesberg. - Jag är en småföretagarson
från Lindesberg, konstaterar Jonas.

Den här onsdagskvällen hade Café Kingsgården dörrarna öppna för vem som helst
som var intresserad av Miljöpartiet och frågor kring det.

Inne i lokalen inväntar finbesöket Jonas Eriksson, miljöpartisten som växt upp
Lindesberg, de som vill sluta upp till det öppna mötet som arrangerats. Anledningarna
till mötet är flera och man har som sagt valt att låta vem som helst, miljöpartist eller



inte, fullmäktige eller dagdrivare; medverka och lyssna. 
– Det är lite blandat, jag är för att träffa kommunavdelningen och jag tror att många är
nyfikna över vad som hänt i riksdagen efter valet. Vem som helst är välkommen hit att
diskutera och lyfta frågor med mig. Jag representerar ju även länet, Örebro län, säger
Jonas Eriksson innan mötet ska dra igång. 

För Jonas är det ingenting ovanligt med att vara i Lindesberg. Här han både
föräldrarna och lillebror bosatta, och så icke att förglömma sin kusin som många
känner som Mattias Eriksson, chef vid Lindesbergs Stadshotell. Men historien letar sig
längre bak än så, och släkten har gjort sig kända genom att vara först med att sälja
radio- och TV-apparater. 
– Det var min farfar som startade Lindesbergs första radio- och tv-handel på
Köpmangatan, det är femtio år sedan. Det tog min pappa och farbror sedan över, så
jag är en småföretagarson från Lindesberg, berättar Jonas och ler. 

Sina första sjutton år på jorden bodde han i Guldsmedshyttan, vartefter han flyttade
vidare till självaste Lindesberg. Jonas fortsätter:
– Jag bodde i tio år i Lindesberg innan jag flyttade till Örebro. Jag bor nu i Örebro, i
Sörbyområdet, men jag pendlar till Stockholm minst tre dagar i veckan. På gymnasiet
gick jag gick fyra år teknisk, tre år i Lindesberg och så sista året i Örebro. Och jag är
gymnasielärare. 

Redan under gymnasietiden växte det politiska intresset och idag, flera år senare,

 har nu Jonas suttit i riksdagen sedan år 2010. Och här är

han idag, i hemstaden Lindesberg för att träffa partikamrater och andra, nya ansikten.
För faktum är att det inte bara är inbitna miljöpartister som dykt upp, utan även andra
som är nyfikna på att höra vad han har att delge den församlade gruppen människor.
Det fullastade bullfatet och kaffetermosarna står och väntar på disken, men man
bestämmer sig för att börja mötet innan man tar kafferast. Det ska inte bli någon
långkörare, men efter mötets slut ska man än dock få möjlighet att dröja sig kvar och
diskutera sina funderingar med Jonas. 
– Jag är här för er, inleder Jonas och så börjar kvällens möte.  
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